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Daňo vý úrad Prešov na základe zákona č. 35/2019 Z . z. o finančnej správe a o zmene 
~ ~ durlnL·ní niektorých zá konov v znení neskorších predpisov a podľa § 120 zákona č. 

:ió _\ 200Y L z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v 
1.nen i neskorších predpisov vydáva 

dražobnú vyhlášku 
na predaj hnuteľných vecí. 

Na zä k lade právoplatného daňového exekučného príkazu na predaj hnuteľných vec1 c. 
l O 1 60 <143 5 /~0~2 zo d1'1a 30.05.2022 vydaného Daňovým úradom Prešov sa vykonáva predaj 
hnuttl'nych veci 
Predmetom dražby je: 

- nákladné motorové voz idlo továrenskej značky PEUGEOT BOXER Y/CTMFC//HY s evidenčným 
c'l:-.1\l lll P0490FR . Vl N VF3YCTMFC 12A55982, dátum prvej evidencie 1.7 .2016, kategória vozidla 
.'-l. dľuil i-; a ľo se ľ ie! nad s t av by : BB skriňová dodávková, farba biela. 

Dátum konania dražby: 03.11.2022 

'VIiesto konania dražby: Daňový úrad Prešov, Hurbanistov 3, 080 Ol Prešov, zasadacia 
miest no s ť č. 104 (prízemie) 

Čas konania dražby: 10:00 

Vyvolávacia cena predmetu dražby, ktorá je najnižším podaním: 4.888,00 EUR 

Spôsob a termín zaplatenia najvyššieho podania: 
'>11 1:1' cd dane u rčuj e zap lateni e najvyšš ieho podania v hotovosti . Tennín zaplatenia ihneď po udelení 
pt i k kp u dn1žt1c i'O\ 1. ktorý urob il naj vyššie podanie . Ak tak neurobí, draží sa hnuteľná vec znova a 
hc; _Jchtl Lt é~hl l. 

Spôsob odovzdania vydražených hnutel'ných vecí: 
Ud.:len im priklepu a zaplatením najvyššieho podania prechádza vlastnícke právo k vydraženej 
lmu lcl'nc.i \'Cl'i na vydražitel'a. Správca dane vydá dražitel'ovi potvrdenie o udelení príklepu. 

Termín obhliadky dražených hnutel'ných vecí: 
Po predchadzajúcom dohovore s pracovníkmi Daňového úradu Prešov, Oddelenie daňovej exekúcie l, 
na tt:kťónnom čís l e 05117088240 CD en 
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/.:1pis ;úujemco' o dražbu hnutel'n)1ch vecí do zoznamu dt·ažiteľov: 
tli II . ~ U 2.2 ti<~ mieste konania dražby. zasadac ia miestnosť č . 104 (prízemie), Daňový úrad Prešov, 
llul tJ:-~ni:; to\ 3. 0()0 O l Prešov, v čase od 09 :00 hod . najneskôr do 09:45 hod. 

l pu;onJl·nie pre osoby s predkupn)·m právom: Osoby. ktoré majú k draženej hnuteľnej veci 
prl.'dkupnc prÚ\ o. móžu ho upl atniť len ako dražiteli a na dražbe; udelením príklepu predkupné právo 
f.d ll l k~i. 

Poučenie o tom, kto môže byť účastníkom dražby: Dražiť moze fyzická osoba, ktorá má 
,pľh<lhil<l,ľ Ili\ prÚ\ne úkon y \ plnom rozsa hu a právnická osoba. Ak je dražiteľom fyzická osoba, 
lllí> i l· dt:litl. u:;, Jbt1c ~1khu t lechaľ sa na dražbe zastupovať. Zástupca je povinný predložiť úradne 
,,, , ·ll'lh. J>lihi lll<il'L' Ih l\ ll~ ~ prc u kú;:e~ť svoju totožn osť . Ak je draž iteľom právnická osoba, môže dražiť 
tel ~utul.ll'lll ;;I,.,Ili J11.':I. ktor) Jí:' pm·1nn ý sprá vcov i dane preukázať svoju totožnosť . Právnickú osobu 
llll lil· n'lll jhl\ :11 <~ i 111 ) LÚ:>tu pca. kt or~ .J ť okrem uvedeného povinný predložiť úradne overené 
jl [l ll lll ll >l\.'ihl\ U . 

Ď<~l ;ic infm mác ie o predmete, prípadne priebehu dražby môžete získať osobne na Daňovom 
tli,I<k [>lc';u\ :!l ebo !l.:ki'onick y nar. č. 05 1/7088240. 

Mgr. Jana Poklembová 
poverená zastupovaním 

námestníka 
riaditeľa daňového úradu 
úseku daií.ovej exekúcie 


